
 
 

UCHWAŁA NR XX/163/2016 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214- 215, oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. poz.446) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na 2016 rok Nr XVII/141/2016 z dnia  16 marca 2016 roku, 
zwanej dalej „Uchwałą budżetową” dokonuje się następujących zmian: 

 1.1 W planie dochodów budżetu Gminy Borzęcin na 2016 rok, określonym w § 1 Uchwały 
budżetowej: 

1.2 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 126 949,62 zł do kwoty 32 327 478,97 zł w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 347 386,55zł, a zmniejsza się o kwotę 253 002,93 zł do 
kwoty 27 510 473,97 zł, 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 1 032 566,00 zł do kwoty 4 817 005,00zł, jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4615



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 146 767,37 0,00 285 880,62 432 647,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 146 767,37 0,00 285 880,62 432 647,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 146 767,37 0,00 285 880,62 432 647,99 

750   Administracja publiczna 236 596,00 0,00 40 546,00 277 142,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 28 369,00 28 369,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 988,00 0,00 12 177,00 188 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 175 988,00 0,00 12 177,00 188 165,00 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 28 369,00 28 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 28 369,00 28 369,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1  
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 205 

0,00 0,00 24 114,00 24 114,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1  
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 205 

0,00 0,00 4 255,00 4 255,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 293 561,00 -5 959,93 5 959,93 8 293 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 

2 217 100,00 -3 334,70 5 959,93 2 219 725,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4615



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 000,00 -3 334,70 0,00 55 665,30 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 526,00 0,00 5 959,93 34 485,93 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 163 962,00 -2 625,23 0,00 2 161 336,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 382,00 -2 625,23 0,00 21 756,77 
758   Różne rozliczenia 10 444 608,00 -247 043,00 0,00 10 197 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 062 797,00 -247 043,00 0,00 6 815 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 062 797,00 -247 043,00 0,00 6 815 754,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 000,00 0,00 15 000,00 640 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 625 000,00 0,00 10 000,00 635 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
bieżące razem: 27 416 090,35 -253 002,93 347 386,55 27 510 473,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 28 369,00 28 369,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 85 810,00 85 810,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4615



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 85 810,00 85 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 85 810,00 85 810,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 361 834,00 361 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 361 834,00 361 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 361 834,00 361 834,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 34 685,00 34 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 34 685,00 34 685,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 34 685,00 34 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 34 685,00 34 685,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 29 483,00 29 483,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 5 202,00 5 202,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 550 237,00 550 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 550 237,00 550 237,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 550 237,00 550 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 550 237,00 550 237,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0,00 0,00 550 237,00 550 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4615



środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

majątkowe razem: 3 784 439,00 0,00 1 032 566,00 4 817 005,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 584 922,00 584 922,00 

Ogółem: 31 200 529,35 -253 002,93 1 379 952,55 32 327 478,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 613 291,00 613 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4615



2.1 W planie wydatków budżetu Gminy Borzęcin na 2016 rok, określonym w § 2 Uchwały budżetowej: 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 126 949,62 złotych, do kwoty 29 457 478,97zł w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę  79 053,79zł, a zmniejsza o kwotę 2 914,17zł do kwoty 27 224 383,07zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę  1 050 810,00 zł, do kwoty 2 233 095,90 zł. 

- jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne  
z udzia-
łem 

środków, 
o których 
mowa  
w art. 5 
ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
programy 
finansowa

ne  
z udzia-
łem 

środków, 
o których 
mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 237 374,74 226 374,74 226 374,74 0,00 226 374,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 810,00 185 810,00 0,00 
po zmianach 423 184,74 226 374,74 226 374,74 0,00 226 374,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 810,00 196 810,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 164 025,70 164 025,70 164 025,70 0,00 164 025,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 810,00 185 810,00 0,00 
po zmianach 349 835,70 164 025,70 164 025,70 0,00 164 025,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 810,00 185 810,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 810,00 185 810,00 0,00 
po zmianach 185 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 810,00 185 810,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 771 909,23 199 040,83 197 540,83 46 388,00 151 152,83 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 572 868,40 572 868,40 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
po zmianach 1 021 909,23 199 040,83 197 540,83 46 388,00 151 152,83 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 822 868,40 822 868,40 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 685 382,33 135 838,00 134 338,00 46 388,00 87 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 549 544,33 549 544,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
po zmianach 935 382,33 135 838,00 134 338,00 46 388,00 87 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 799 544,33 799 544,33 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 549 544,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 544,33 549 544,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
po zmianach 799 544,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 544,33 799 544,33 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
po zmianach 25 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
po zmianach 25 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  6050 Wydatki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4615



inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 397 509,91 393 509,91 393 509,91 8 487,95 385 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 427 509,91 393 509,91 393 509,91 8 487,95 385 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 397 509,91 393 509,91 393 509,91 8 487,95 385 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 427 509,91 393 509,91 393 509,91 8 487,95 385 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 632 250,00 3 602 250,00 3 463 150,00 2 526 252,00 936 898,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 3 654 250,00 3 614 250,00 3 475 150,00 2 526 252,00 948 898,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 096 660,21 3 066 660,21 3 062 660,21 2 323 200,00 739 460,21 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 3 118 660,21 3 078 660,21 3 074 660,21 2 323 200,00 751 460,21 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 273 142,09 10 089 710,33 9 202 507,82 7 253 952,65 1 948 555,17 467 400,00 419 802,51 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 
zmniejszenie -2 914,17 -2 914,17 -2 914,17 -2 409,17 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 275 227,92 10 091 796,16 9 204 593,65 7 251 543,48 1 953 050,17 467 400,00 419 802,51 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 173 696,05 4 990 264,29 4 452 112,66 3 880 986,10 571 126,56 326 400,00 211 751,63 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 
zmniejszenie -216,96 -216,96 -216,96 -216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 173 479,09 4 990 047,33 4 451 895,70 3 880 769,14 571 126,56 326 400,00 211 751,63 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 243 898,17 243 898,17 243 898,17 243 898,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216,96 -216,96 -216,96 -216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 681,21 243 681,21 243 681,21 243 681,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 442 255,22 1 442 255,22 1 366 841,22 1 075 849,22 290 992,00 21 000,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 083,59 -2 083,59 -2 083,59 -2 083,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 445 171,63 1 445 171,63 1 369 757,63 1 073 765,63 295 992,00 21 000,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 55 901,00 55 901,00 55 901,00 55 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 083,59 -2 083,59 -2 083,59 -2 083,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 817,41 53 817,41 53 817,41 53 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 51 570,00 51 570,00 51 570,00 0,00 51 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 570,00 56 570,00 56 570,00 0,00 56 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 31 747,00 31 747,00 31 747,00 0,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 242,00 31 242,00 31 242,00 0,00 31 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4615



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 352 755,15 352 755,15 352 755,15 224 019,15 128 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108,62 -108,62 -108,62 -108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 646,53 352 646,53 352 646,53 223 910,53 128 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 24 383,21 24 383,21 24 383,21 24 383,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108,62 -108,62 -108,62 -108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 274,59 24 274,59 24 274,59 24 274,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 85 102,00 85 102,00 18 102,00 8 200,00 9 902,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 339,62 4 339,62 4 339,62 0,00 4 339,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 441,62 89 441,62 22 441,62 8 200,00 14 241,62 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 84 500,00 84 500,00 17 500,00 8 200,00 9 300,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 339,62 4 339,62 4 339,62 0,00 4 339,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 839,62 88 839,62 21 839,62 8 200,00 13 639,62 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 339,62 4 339,62 4 339,62 0,00 4 339,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 639,62 13 639,62 13 639,62 0,00 13 639,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 773 624,28 7 542 124,28 1 396 818,14 805 797,00 591 021,14 76 500,00 6 068 806,14 0,00 0,00 0,00 231 500,00 231 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 800,00 19 800,00 19 800,00 19 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 
po zmianach 8 343 424,28 7 561 924,28 1 416 618,14 824 997,00 591 621,14 76 500,00 6 068 806,14 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 578 447,77 346 947,77 346 947,77 0,00 346 947,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 500,00 231 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 800,00 19 800,00 19 800,00 19 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 
po zmianach 1 148 247,77 366 747,77 366 747,77 19 200,00 347 547,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 500,00 231 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 
po zmianach 781 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 500,00 781 500,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 541 219,23 541 219,23 418 390,35 390 560,23 27 830,12 0,00 122 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 914,17 2 914,17 2 914,17 2 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 133,40 544 133,40 421 304,52 393 474,40 27 830,12 0,00 122 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 431 234,44 431 234,44 398 470,44 373 552,44 24 918,00 0,00 32 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 914,17 2 914,17 2 914,17 2 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 148,61 434 148,61 401 384,61 376 466,61 24 918,00 0,00 32 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 287 535,56 287 535,56 287 535,56 287 535,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 914,17 2 914,17 2 914,17 2 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 449,73 290 449,73 290 449,73 290 449,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 051 035,74 998 550,00 998 550,00 85 550,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 485,74 52 485,74 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4615



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 066 035,74 1 013 550,00 1 013 550,00 85 550,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 485,74 52 485,74 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 664 350,00 664 350,00 664 350,00 85 550,00 578 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 679 350,00 679 350,00 679 350,00 85 550,00 593 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 537 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 846 208,00 846 208,00 0,00 0,00 0,00 846 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 866 208,00 866 208,00 0,00 0,00 0,00 866 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 616 208,00 616 208,00 0,00 0,00 0,00 616 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 636 208,00 636 208,00 0,00 0,00 0,00 636 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 330 529,35 27 148 243,45 17 212 267,92 11 324 137,83 5 888 130,09 1 660 608,00 6 767 037,53 0,00 0,00 1 508 330,00 1 182 285,90 1 182 285,90 0,00 

zmniejszenie -2 914,17 -2 914,17 -2 914,17 -2 409,17 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 129 863,79 79 053,79 59 053,79 22 114,17 36 939,62 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 810,00 1 050 810,00 0,00 

po zmianach 29 457 478,97 27 224 383,07 17 268 407,54 11 343 842,83 5 924 564,71 1 680 608,00 6 767 037,53 0,00 0,00 1 508 330,00 2 233 095,90 2 233 095,90 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4615



3. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok z podziałem na poszczególne zadania, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 185 810,00 196 810,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 000,00 0,00 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - projekt głównego 
wodociągu przy drodze Wojnickiej na nowym osiedlu 11 000,00 0,00 11 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 185 810,00 185 810,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 185 810,00 185 810,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych: "Do Leśniczówki w Bielczy", 
"Dworskie II", "Na granicach w Borzęcinie", na działce nr 559/2 w Przyborowie 0,00 185 810,00 185 810,00 

600   Transport i łączność 572 868,40 250 000,00 822 868,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 549 544,33 250 000,00 799 544,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 544,33 250 000,00 799 544,33 

   "Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr 1429 K Borek - Rudy - Rysie z 
drogą wojewódzką nr 768 Jędrzejów - Brzesko, od km 0+000,00 do km 2 + 647,74" 531 767,37 0,00 531 767,37 

   Budowa drogi gminnej "ZAGÓRZE" łączącej drogę powiatową nr 1430K "Brzesko - 
Szczepanów-Borzęcin' z drogą gminną 'Łazy - Rudy - Rysie" - Etap I. 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Projekt "Subregionalna Infrastruktura Transportowa (SIT) polegająca na stworzeniu 
spójnego systemu połączeń komunikacji publicznej. Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 - przygotowanie fiszki projektu. 

5 000,00 100 000,00 105 000,00 

   Wyłożenie rowu wzdłuż drogi gminnej od Pana Zwolaka do skrzyżowania płytami 
betonowymi 12 776,96 0,00 12 776,96 

 60017  Drogi wewnętrzne 23 324,07 0,00 23 324,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 324,07 0,00 23 324,07 
   Przebudowa  mostka przy drodze wewnętrznej "Skotnik" koło P. Ciszkowicz 20 324,07 0,00 20 324,07 
   Wykonanie dwóch mijanek przy drodze wewnętrznej "Skotnik" 3 000,00 0,00 3 000,00 

630   Turystyka 0,00 25 000,00 25 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   "Wzrost atrakcyjności turystycznej i rekreacyjnej Subregionu Tarnowskiego" etap I i 
II - budowa obiektów rekreacyjnych na terenie Gminy Borzęcin 0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 30 000,00 34 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 30 000,00 34 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 30 000,00 34 000,00 

   
Koncepcja rewitalizacji terenów poeksploatacyjnych -zwiększenie atrakcyjności 
miejscowości. Wykorzystanie zasobów przyrodniczych i kulturowych subregionu 
tarnowskiego dla wykreowania markowego produktu turystycznego - POJEZIERZE 
TARNOWSKIE - etap I 

4 000,00 - 4 000,00 0,00 

   
Wykorzystanie zasobów wodnych i kulturowych subregionu tarnowskiego dla 
wykreowania markowego produktu turystycznego - Pojezierze Tarnowskie - Wodny 
Park Kulturowy w Szczurowej i Borzęcinie, etap I 

0,00 34 000,00 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4615



750   Administracja publiczna 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gmin: Borzęcin, Szczucin, Szczurowa oraz Wietrzychowice - termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy Borzęcin 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Borzęcin 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 0,00 85 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przyborów 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 183 431,76 0,00 183 431,76 
 80101  Szkoły podstawowe 183 431,76 0,00 183 431,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 431,76 0,00 183 431,76 
   "Przebudowa pomieszczeń szatni przy sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Bielczy" 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja Zespołu Szkół w Borzęcinie polegająca na likwidacji barier 
architektonicznych oraz dostosowaniu pomieszczeń sanitariatów i szatni do aktualnie 
obowiązujących przepisów 

153 431,76 0,00 153 431,76 

852   Pomoc społeczna 231 500,00 550 000,00 781 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 231 500,00 550 000,00 781 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 500,00 550 000,00 781 500,00 

   Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego na potrzeby utworzenia 
Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 231 500,00 550 000,00 781 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 485,74 0,00 52 485,74 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 485,74 0,00 52 485,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 485,74 0,00 52 485,74 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Górny 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Montaż lamp oświetleniowych wraz z przewodem elektrycznym szt. 5 - od drogi 
wojewódzkiej w kierunku Wisowatek 13 500,00 0,00 13 500,00 

   Oświetlenie drogi Wojnickiej przy nowym osiedlu 18 992,87 0,00 18 992,87 

   Wykonanie oświetlenia od Łęk w kierunku Przyborowa do Pana Wróblewskiego oraz 
dołożenie brakujących lamp 7 992,87 0,00 7 992,87 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja murawy oraz budowa trybuny i boiska wielofunkcyjnego z elementami 
małej architektury i oświetleniem boiska sportowego LZS "ISKRA" Łęki 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 1 182 285,90 1 050 810,00 2 233 095,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4615



4. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii określone w Uchwale budżetowej otrzymują brzmienie jak w tabeli 
poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

85 000,00 

 
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

75618 85 000,00 
 

1.1.1 1) dochody bieżące   85 000,00  
 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu   
85 000,00 

 
2 OCHRONA ZDROWIA 851   89 339,62 
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  500,00 
 a) wydatki bieżące    500,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    500,00 

 1.2) wydatki na realizację zadań statutowych    500,00 
 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00 
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  88 839,62 
 a) wydatki bieżące    88 839,62 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    21 839,62 

 1.1 – wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 
 

8 200,00 

2.2.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 

pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych  

 

 

8 200,00 

 §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    700,00 
 §4170 Wynagrodzenia bezosobowe    7 500,00 
 1.2 – wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

 
13 639,62 

2.2.2 Opłaty sądowe    4 300,00 
Badania przez biegłych sądowych    5 000,00 
Organizacja szkoleń, programów i warsztatów 

profilaktycznych  
 

 
4 339,62 

 2.2.3 §4300 Zakup usług pozostałych    13 639,62 
2) dotacje    67 000,00 

Wypoczynek dzieci    14 000,00 
Świetlica parafialna    8 000,00 
Pozalekcyjne zajęcia sportowe    45 000,00 

 §2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 

 

67 000,00 

5. W planie dochodów i wydatków, o których mowa w §1 ust. 1 i 2 uchwały wyodrębnia się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4615



1)Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego – zgodnie z poniższym zestawieniem: 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 85 810,00 85 810,00 
  01095  Pozostała działalność 85 810,00 85 810,00 
   6330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85 810,00  

   6050 Przebudowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych:  
„Do Leśniczówki w Bielczy”, 
„Dworskie II”, „Na granicach  
w Borzęcinie” oraz na działce nr 
559/2. 

 85 810,00 

2. 900   Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

10 000,00 10 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 10 000,00 10 000,00 
   2320 Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 
RAZEM 95 810,00 95 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4615



6. Ustala się plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 5 000,00 
złotych oraz wydatki na sfinansowanie zadań Gminy Borzęcin w zakresie ochrony środowiska w wysokości 
5 000,00 złotych – jak poniżej: 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
1. 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 000,00 5 000,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00  
2.  90002  Gospodarka odpadami  5 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 
    Usuwanie pokryć dachowych 

zawierających azbest 
 5 000,00 

7. Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Borzęcin na 2016” rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4615



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/163/2016 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin w 2016 roku. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 
1 2 3 4 5 6 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  25 000,00 

      
 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa  25 000,00 
      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 000,00 446 400,00 
      
 80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa  326 400,00 
      
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa  120 000,00 

      
 80104 Przedszkola Dotacja celowa 21 000,00  
      

851  OCHRONA ZDROWIA   67 000,00 
      
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  67 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 866 208,00  

      
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 628 000,00  
   Dotacja celowa 8 208,00  
      
 92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 230 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4615



      
926  KULTURA FIZYCZNA   178 500,00 

      
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  178 500,00 

OGÓŁEM 887 208,00 716 900,00 
OGÓŁEM DOTACJE  1 604 108,00  w tym: 
- dotacje podmiotowe: 1 304 400,00 
- dotacje celowe:             299 708,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4615


		2016-08-03T12:45:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




